
「 HDC発表 PutYaHandsUuuup!!!15  延期のお知らせ 」

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、新型コロナウイルス感染拡大の影響を受け7月11日・12日に開催を予定しておりました
「HDC発表 PutYaHandsUuuup!!!15」を延期させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。 

公演を楽しみにされていたお客様の期待を裏切る結果となってしまい、申し訳ございません。
（※既に出演キャンセルされた方につきましては、キャンセル料金をご返金させていただきます。）

4月のスクール・スタジオ営業は停止しておりますが、今後の「5ive ナンバー」「ChiquitaBu$h ナンバー 」
「ゲスト振付ナンバー」等のリハーサルも全て中止となります。

延期先の日程は 2020年 12月 25日・26日・27日・28日 を予定しております。
詳細は決定次第告知させていただきます。

皆様にはご不便ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解ご協力お願い致します。


